
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1614 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 120

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 24.08.2020 № 3-1614 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет ПММ, 
    специальность - 10.05.01 Компьютерная безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авраменко Владимир Владимирович 219 06200093 - 

2 Баталов Никита Дмитриевич 258 06200082 - 

3 Бурыка Иван Павлович 269 06200081 - 

4 Гуреев Роман Дмитриевич 212 06200079 - 

5 Дудин Вячеслав Сергеевич 245 06200086 - 

6 Золотарев Сергей Владимирович 213 06200092 - 

7 Игнатович Даниил Андреевич 179 06200094 - 

8 Киселев Матвей Михайлович 223 06200085 - 

9 Княжевич Глеб Александрович 235 06200088 - 

10 
Комнатный Александр 
Владимирович 

244 06200084 - 

11 Костарев Илья Вячеславович 174 06200090 - 

12 Лущик Денис Александрович 228 06200087 - 

13 Николенко Даниил Петрович 205 06200096 - 

14 Ретунский Петр Сергеевич 242 06200080 - 

15 Сараев Дмитрий Александрович 210 06200083 - 

16 Старцев Кирилл Сергеевич 216 06200089 - 

17 Фирстов Владимир Владимирович 281 06200091 - 

18 Яковлев Алексей Михайлович 245 06200095 - 

 

 
2. Факультет ПММ, 
    направление - 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антониади Никита Антонович 260 06200099 - 

2 Бакулин Андрей Дмитриевич 262 06200116 - 

3 Булгаков Владислав Григорьевич 269 06200111 - 

4 Дедов Дмитрий Витальевич 277 06200112 - 

5 Канищева Ксения Сергеевна 283 06200098 - 

6 Кислый Кирилл Александрович 264 06200105 - 

7 
Колесникова Елизавета 
Анатольевна 

264 06200108 - 

8 Котов Дмитрий Владимирович 260 06200100 - 

9 Лихман Павел Эдуардович 259 06200097 - 

10 Никольникова Полина Алексеевна 264 06200114 - 

11 Перелыгина Ксения Викторовна 261 06200115 - 

12 Поволяев Андрей Михайлович 273 06200109 - 

13 Полякова Полина Геннадиевна 265 06200103 - 

14 Потапов Максим Сергеевич 265 06200113 - 

15 Рожков Александр Сергеевич 266 06200106 - 

16 Романов Дмитрий Станиславович 268 06200102 - 

17 Рябчиков Андрей Андреевич 285 06200104 - 

18 Сапрыкин Артем Александрович 270 06200110 - 

19 Сорокин Владимир Иванович 267 06200107 - 

20 Якунин Александр Михайлович 279 06200101 - 

 

 
3. Факультет ПММ, 
    направление - 01.03.03 Механика и математическое моделирование, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агибалов Антон Дмитриевич 228 06200123 - 

2 
Александрова Екатерина 
Дмитриевна 

232 06200120 - 

3 Алтухова Анастасия Романовна 224 06200118 - 

4 Аникеев Борис Александрович 241 06200131 - 

5 Булгаков Никита Евгеньевич 227 06200140 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

6 Воронов Вадим Дмитриевич 228 06200121 - 

7 Ерижоков Залим Адланович 234 06200141 - 

8 Зверев Константин Алексеевич 232 06200124 - 

9 Кирпичева Алина Владимировна 232 06200126 - 

10 Кондратьева Вера Андреевна 227 06200142 - 

11 Крупчак Дмитрий Романович 225 06200133 - 

12 Кустов Владислав Сергеевич 227 06200143 - 

13 Лабутина Полина Витальевна 231 06200119 - 

14 Половинченко Мария Олеговна 227 06200127 - 

15 Пономарева Мария Александровна 238 06200125 - 

16 Попов Ярослав Юрьевич 227 06200135 - 

17 Ромахова Анна Александровна 230 06200138 - 

18 Рыжов Дмитрий Сергеевич 224 06200117 - 

19 Самохин Иван Викторович 235 06200129 - 

20 Северинова Дарья Андреевна 235 06200128 - 

21 Серенко Илья Александрович 226 06200132 - 

22 Синицин Данила Викторович 236 06200139 - 

23 Смерных Екатерина Олеговна 236 06200134 - 

24 Строгонова Арина Николаевна 230 06200136 - 

25 Титова Анастасия Михайловна 235 06200122 - 

26 Ушаков Данила Владимирович 231 06200137 - 

27 Юдин Никита Сергеевич 227 06200130 - 

 

 
4. Факультет ПММ, 
    направление - 15.03.06 Мехатроника и робототехника, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Лобова Евгения Сергеевна 263 06200144 - 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

5. Факультет ПММ, 
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аршба Денис Аркадьевич 247 06200163 - 

2 Барановская Анастасия Руслановна 236 06200149 - 

3 Борисенко Карина Валерьевна 238 06200164 - 

4 Будников Александр Михайлович 235 06200162 - 

5 Волохов Антон Михайлович 235 06200160 - 

6 Ермакова Валерия Владимировна 238 06200148 - 

7 Золотарева Алина Дмитриевна 235 06200151 - 

8 Коломиец Павел Тимофеевич 236 06200157 - 

9 Крамаренко Ирина Максимовна 238 06200158 - 

10 Кулакова Мария Олеговна 237 06200150 - 

11 Лепендин Артем Сергеевич 236 06200153 - 

12 Назаренко Татьяна Владимировна 246 06200152 - 

13 Насиркулова Александра  235 06200145 - 

14 Овсянников Семён Вадимович 255 06200161 - 

15 Пушкин Никита Алексеевич 236 06200154 - 

16 Ретунская Виталия Владимировна 239 06200155 - 

17 Скибин Денис Дмитриевич 245 06200146 - 

18 Скрылева Виктория Игоревна 235 06200147 - 

19 Толмачев Данила Дмитриевич 236 06200159 - 

20 Япринцев Максим Александрович 236 06200156 - 

 

 
6. Факультет ПММ, 
    направление - 01.03.02 Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Агафонов Олег Игоревич 248 06200205 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 Адодина Марьяна Маратовна 243 06200167 - 

3 Алперин Андрей Александрович 245 06200226 - 

4 Апалькова Лилия Владимировна 247 06200190 - 

5 Батуров Семён Андреевич 248 06200202 - 

6 Безрядин Иван Дмитриевич 247 06200172 - 

7 Богитова Екатерина Эдуардовна 264 06200219 - 

8 Большаков Павел Алексеевич 249 06200200 - 

9 Бочарова Анастасия Юрьевна 265 06200201 - 

10 Бронякин Борис Витальевич 240 06200215 - 

11 Буркова Арина Павловна 248 06200189 - 

12 Власов Дмитрий Андреевич 241 06200213 - 

13 Востриков Андрей Александрович 248 06200181 - 

14 Голованова Анастасия Павловна 248 06200222 - 

15 Головатюк Дарья Олеговна 264 06200236 - 

16 Головатюк Елизавета Олеговна 267 06200235 - 

17 Гончарова Алина Алексеевна 256 06200221 - 

18 Гудкова Екатерина Александровна 241 06200169 - 

19 Дворецков Данила Романович 248 06200176 - 

20 Дроздов Сергей Сергеевич 246 06200203 - 

21 Дудкин Илья Андреевич 247 06200242 - 

22 Еникеева Лада Ильясовна 270 06200225 - 

23 Жуков Давид Александрович 242 06200210 - 

24 Зенина Валентина Сергеевна 245 06200180 - 

25 Зырянова Юлия Сергеевна 273 06200218 - 

26 Ибрагимова Карина Исмаиловна 242 06200240 - 

27 Иголкин Илья Владимирович 239 06200195 - 

28 Казанин Андрей Алексеевич 240 06200243 - 

29 Квасов Даниил Олегович 251 06200193 - 

30 Козодавлев Антон Павлович 242 06200216 - 

31 Колтакова Мария Сергеевна 245 06200168 - 

32 Конюхова Дарья Сергеевна 261 06200186 - 

33 Корнеева Виктория Витальевна 269 06200192 - 

34 Коробова Ульяна Данииловна 242 06200183 - 

35 Корчагина Кристина Романовна 241 06200182 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018 

36 Кравцова Александра Николаевна 247 06200244 - 

37 Кузнецов Егор Игоревич 258 06200239 - 

38 Кузнецова Юлия Дмитриевна 245 06200237 - 

39 Лебедева Мария Денисовна 243 06200212 - 

40 Леонов Владислав Максимович 242 06200170 - 

41 Леонов Степан Дмитриевич 241 06200231 - 

42 Лысенко Ростислав Александрович 243 06200175 - 

43 Макаров Никита Олегович 247 06200171 - 

44 Матяшов Матвей Витальевич 247 06200228 - 

45 Мацнева Юлия Александровна 252 06200194 - 

46 Мозгарев Даниил Павлович 239 06200206 - 

47 Морозова Елена Евгеньевна 250 06200241 - 

48 Николаева Виктория Александровна 248 06200208 - 

49 
Пензенский Александр 
Александрович 

250 06200234 - 

50 Петина Анастасия Алексеевна 265 06200209 - 

51 Подгорный Денис Сергеевич 239 06200199 - 

52 Протопопов Александр Алексеевич 254 06200184 - 

53 Прысенко Дмитрий Александрович 245 06200179 - 

54 Ревина Ульяна Александровна 252 06200191 - 

55 Репников Сергей Сергеевич 242 06200230 - 

56 Рогов Иван Алексеевич 257 06200246 - 

57 Рязанцев Михаил Юрьевич 253 06200174 - 

58 Самохин Андрей Германович 248 06200188 - 

59 Серов Николай Александрович 241 06200238 - 

60 Сливкин Сергей Сергеевич 246 06200233 - 

61 Сотников Андрей Сергеевич 250 06200217 - 

62 Старухин Данила Михайлович 244 06200166 - 

63 Стиненко Илья Сергеевич 243 06200196 - 

64 Стряпчих Татьяна Александровна 252 06200173 - 

65 Сысуева Анастасия Дмитриевна 257 06200178 - 

66 Тонких Татьяна Викторовна 266 06200214 - 

67 Трохин Андрей Сергеевич 246 06200204 - 

68 Холтобина Анастасия Эдуардовна 259 06200227 - 

69 Хороших Евгения Дмитриевна 242 06200224 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 8 Б ВГУ 567.640 - 2018 

70 Хохлов Дмитрий Владимирович 248 06200198 - 

71 Хрипунов Максим Александрович 248 06200220 - 

72 Чеботарев Устин Владимирович 240 06200232 - 

73 Черемисин Даниил Сергеевич 243 06200207 - 

74 Черкасов Вадим Владимирович 252 06200165 - 

75 Чурилов Михаил Евгеньевич 245 06200229 - 

76 Шабунин Николай Геннадьевич 251 06200197 - 

77 Шкурченко Елена Валерьевна 251 06200187 - 

78 Шпилевая Виктория Александровна 240 06200177 - 

79 Шурыгин Иван Сергеевич 261 06200211 - 

80 Щеблыкин Антон Александрович 239 06200223 - 

81 Щеголев Александр Ильич 247 06200185 - 

82 Яковлев Константин Алексеевич 247 06200245 - 

 

 
7. Факультет ПММ, 
    направление - 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные 
технологии, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бирюкова Екатерина Викторовна 258 06200251 - 

2 Будиловский Андрей Анатольевич 281 06200264 - 

3 Варфоломеев Александр Олегович 257 06200256 - 

4 Виноградов Сергей Дмитриевич 254 06200247 - 

5 Гладких Яна Сергеевна 272 06200262 - 

6 Долженкова Дарья Андреевна 255 06200263 - 

7 Евтеева Екатерина Алексеевна 266 06200257 - 

8 Карцев Артем Сергеевич 252 06200266 - 

9 Козлитин Артем Павлович 255 06200255 - 

10 Кравчук Мария Геннадьевна 263 06200259 - 

11 Мартовецкий Иван Сергеевич 256 06200260 - 

12 Назарьева Елизавета Владимировна 255 06200252 - 

13 Ничуговский Владислав Николаевич 264 06200249 - 

14 Пасмарнов Тимур Алексеевич 288 06200254 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 9 Б ВГУ 567.640 - 2018 

15 Полякова Юлия Сергеевна 251 06200258 - 

16 Смирнов Антон Андреевич 253 06200250 - 

17 Степанова Диана Игоревна 257 06200265 - 

18 Теплинских Софья Сергеевна 265 06200267 - 

19 Шабанов Антон Валерьевич 250 06200248 - 

20 Шанина Ксения Александровна 278 06200253 - 

21 Юхно Алексей Михайлович 256 06200261 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

